
Økseheden ApS

CVR-nr.: 37350540

Vindbyholtvej 10
4640 Faxe

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2024

Kurt Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Økseheden ApS
Vindbyholtvej 10
4640 Faxe

e-mailadresse: Kj@iq.dk

CVR-nr.: 37350540
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Økseheden ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ballerup, den 10/07/2024

Direktion

Kurt Jacobsen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg samt udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 4.013 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.013	-5.468
Resultat af ordinær primær drift		-4.013	-5.468
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10
Ordinært resultat før skat		-4.013	-5.478
Årets resultat		-4.013	-5.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.013	-5.478
I alt		-4.013	-5.478

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.017	120.017
Tilgodehavender moms og afgifter		1.853	0
Andre tilgodehavender		2.516	1.648
Tilgodehavender i alt		113.386	121.665
Likvide beholdninger		1.458	1.691
Omsætningsaktiver i alt		114.844	123.356
AKTIVER I ALT		114.844	123.356

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		58.594	62.606
Egenkapital i alt		108.594	112.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	10.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	10.750
Gældsforpligtelser i alt		6.250	10.750
PASSIVER I ALT		114.844	123.356

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hafnia Invest ApS, CVR-nr. 37350079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Herudover har selskabet ingen forpligtelser der ikke er oplyst i regnskabet

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0